ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 августа 2022 года
	№
	157/908

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутата
Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
седьмого созыва по Южному одномандатному избирательному
округу № 35 от полиграфической организации

В соответствии с пунктом 15 статьи 22 и пунктами статьями 17 и 18 статьи 69 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Установить место и время передачи избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 35 Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 и уничтожения лишних избирательных бюллетеней:
Общество с ограниченной ответственностью издательско-полиграфическая фирма «СТРИНГ» по адресу: г. Йошкар-Ола,
ул. Строителей, д. 95; 27 августа года, 9 часов.
2. Информировать зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва о месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва
Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2 от полиграфической организации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 И.А. Глазырину.
4. Разместить настоящее постановление на странице
Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии
№ 2 на официальном интернет–портале Республики Марий Эл.
	Председатель
избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»
	Р.Н.Пухов

	Секретарь
избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»
	И.А. Глазырина

	Приложение
к постановлению Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2
от  27 августа 2021 г. № 157/908

Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 информирует зарегистрированных кандидатов
в депутаты  Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Южному одномандатному избирательному
округу № 35 от полиграфической организации

Передача избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата  Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 35 от полиграфической организации
Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной
комиссии № 2 от полиграфической организации – Общества с ограниченной ответственностью издательско-полиграфической фирмы «СТРИНГ» и уничтожение лишних избирательных бюллетеней состоится
27 августа 2022 года в 9 часов в здании Общества с ограниченной ответственностью издательско-полиграфической фирмы «СТРИНГ»
по адресу: г. Йошкар-Ола, ул. Строителей, д. 95.